

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม -  
 ้วยบาง ระหว่าง กม.8+000 - กม.12+140 ระยะทางดำเนินการ 4.140 กม. ปริมาณงาน 31,245.00 ตร.ม.  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ 2 (สว่างแดนดิน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 15,000,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 วสกร ราชวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 อรุษา ราชศรีเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม - หัวบาง ระหว่าง กม.8+000 - กม.12+140 ระยะทางดำเนินการ 4.140 กม.  
 ปริมาณงาน 31,245.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH (ขนเก็บที่ ทล.2218 กม.22+607)	ตร.ม.	475.000	17.18	8,160.50	1.3189	22.65	10,762.88
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	350.000	1,170.60	409,710.00	1.3189	1,543.90	540,366.51
3	3. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. หลวม	397.000	667.73	265,088.81	1.3189	880.66	349,625.63
4	4. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	10,724.000	72.12	773,414.88	1.3189	95.11	1,020,056.88
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	11,199.000	29.60	331,490.40	1.3189	39.03	437,202.68
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	20,521.000	9.86	202,337.06	1.3189	13.00	266,862.34
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	210.000	2,289.94	480,887.40	1.3189	3,020.20	634,242.39
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	10,724.000	270.55	2,901,378.20	1.3189	356.82	3,826,627.70
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	20,521.000	269.46	5,529,588.66	1.3189	355.39	7,292,974.48
10	10. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	268.000	302.53	81,078.04	1.3189	399.00	106,933.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควนคูม 0100 ตอน คำเพิ่ม - ห้วยบาง ระหว่าง กม.8+000 - กม.12+140 ระยะทางดำเนินการ 4.140 กม  
 ปริมาณงาน 31,245.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกสท.ที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	1,264.000	302.53	382,397.92	1.3189	399.00	504,344.61
12	12. งานบริหารการจราจรในระหว่างกรก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง	ชุด	1.000	7,582.14	7,582.14	1.3189	10,000.08	10,000.08
รวมราคากลาง								15,000,000.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2218 ตอนควบคุม 0100 ตอน คำเพิ่ม - ห้วยบาง ระหว่าง กม.8+000 - กม.12+140 ระยะทางดำเนินการ 4.140 กม.  
ปริมาณงาน 31,245.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสกนครที่ 2 (สว่างแดนดิน)/กรมทางหลวง

เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม  
( เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสกร ราชวงศ์  
( วสกร ราชวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุษา ราษฎร์เจริญ  
( อรอุษา ราษฎร์เจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมศักดิ์ ปัญญาประชุม

08 ธันวาคม 2564